
15a, rue de la forêt

68990 HEIMSBRUNN

woodline@woodline.fr Tel: 076 31 74 75 051

www.woodline.de Fax: 00 33 3 89 81 99 81 

Höhe Gewicht VPE Latten Draht- Preis pro lfm Preis pro lfm 

pro lfm Rolle abstand reihen netto inkl. 19% MwSt.

1,00 m 4,5kg 10 lfm 5 cm 3 12,73 € 15,15 €

1,20m 5,8kg 10 lfm 5 cm 3 17,22 € 20,49 €

1,50m 7,2kg 10 lfm 5 cm 3 23,90 € 28,44 €

Höhe Gewicht VPE Preis pro Lfm Preis pro Lfm

Gespalten - geschält - einseitig angespitzt pro lfm Rolle netto inkl. 19% MwSt

doppelte Drahtverspannung verzinkt 1,00 m 4,80 kg 5 lfm 21,97 € 26,15 €

Gewicht VPE Latten Draht- Preis pro lfm Preis pro lfm 1,20 m 5,80 kg 5 lfm 26,30 € 31,30 €

pro lfm Rolle abstand reihen netto inkl. 19% MwSt. 1,50 m 7,20 kg  5 lfm 33,70 € 40,10 €

0,50 m 1,60 kg 10 lfm 8 cm 2 9,16 € 10,90 €

0,80 m 2,20 kg 10 lfm 8 cm 3 12,94 € 15,40 €

1,00 m 2,80 kg 10 lfm 8 cm 3 13,70 € 16,30 €

1,20 m 3,80 kg 10 lfm 8 cm 3 16,72 € 19,90 €

1,50 m 4,90 kg   5 lfm 8 cm 3 19,92 € 23,70 €

1,75 m 7,80 kg 5 lfm 8 cm 4 23,87 € 28,40 €

 2,00 m 9,10 kg 5 lfm 8 cm 4 29,08 € 34,61 €

0,50m 2,40 kg 10 lfm 5 cm 2 11,09 € 13,20 €

0,80 m 3,60 kg 10 lfm 5 cm 3 16,51 € 19,65 €

1,00 m 4,80 kg 10 lfm 5 cm 3 17,56 € 20,90 €

1,20 m 5,80 kg 10 lfm 5 cm 3 21,34 € 25,40 €

1,50 m 7,20 kg 5 lfm 5 cm 4 27,56 € 32,80 €

1,75 m 8,50 kg 5 lfm 5 cm 4 30,55 € 36,35 €

2,00 m 9,50 kg  5 lfm 5 cm 4 37,18 € 44,25 €

 

Verbindet die Enden eines Staketenzauns 

mit dem Anfang der nächsten Staketenzaunrolle

zum Verschrauben

Gewicht Preis / Stück Preis / Stück 

pro Stück netto In. 19% MwSt.

0,016 3,66 € 4,35 €

Krampen verzinkt

Gewicht VPE Preis / Preis / Stück 

pro VPE Stück netto In. 19% MwSt.

0,45 kg 100 6,64 € 7,90 €

WoodLine TN S.A.S.

Befestigungsmaterial

 34 x 3,4 mm

Höhe

Tél.: 00 33 3 89 81 99 80

Verkaufpreisliste Zäune und Terrassenbeläge Januar 2023

doppelte Drahtverspannung verzinkt

Staketenzaun aus Kastanienholz

Gesägt- geschält - einseitig angespitzt 

Staketenzaun Verbinder zum Schrauben

Staketenzaun Dolomiten aus 

Kastanienholz
Gespalten - geschält - ungespitzt -

unterschiedliche Höhe -

doppelte Drahtverspannung verzinkt .
Lattenabstand 5 cm, 3 Drahtreihen

Staketenzaun Dolomiten

Gespalten Abstand 8 cm
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Kastanie Knüppelholz
Naturgewachsen ( zum Teil gekrümmt) - geschält - ungespitzt 

Preis / Stück Preis / Stück Preis / Stück Preis / Stück

netto inkl. 19% MwSt. netto inkl. 19% MwSt.

3,00 m 7,5 - 10 cm 14 kg 24,79 € 29,50 € 10-12 cm 25 kg 32,77 € 39,00 €

4,00 m 7,5 - 10 cm 20 kg 32,86 € 39,10 € 10-12 cm 34 kg 44,29 € 52,70 €

5,00 m 7,5 - 10 cm 26 kg 36,97 € 44,00 € 10-12 cm 43 kg 53,11 € 63,20 €

Gartentüren aus Kastanienholz
Variante 1
Handwerkliche Qualitätsarbeit

Lieferung inkl. montierter Beschläge

Höhe x Breite Gewicht Preis  Preis  Höhe x Breite Gewicht Preis  Preis  

netto inkl. 19% MwSt. netto inkl. 19% MwSt.

1,00 m x 1,00 m 15 kg 415,38 € 494,30 € 0,80 m x 1,00 m 8 kg 190,38 € 226,55 €

1,00 m x 1,20 m 17 kg 450,00 € 535,50 € 0,80 m x 1,20 m 10 kg 210,38 € 250,35 €

1,00 m x 1,50 m 20 kg 478,32 € 569,20 € 1,00 m x 1,00 m 10 kg 210,38 € 250,35 €

1,20 m x 1,00 m 17 kg 449,08 € 534,40 € 1,00 m x 1,20 m 12 kg 220,42 € 262,30 €

1,20 m x 1,20 m 19 kg 473,28 € 563,20 € 1,00m x 1,50 m 15 kg 310,59 € 369,60 €

1,20 m x 1,50 m 27 kg 512,06 € 609,35 € 1,20 m x 1,00 m 12 kg 220,42 € 262,30 €

1,50 m x 1,00 m 20 kg 483,07 € 574,85 € 1,20 m x 1,20 m 14 kg 300,59 € 357,70 €

1,50 m x 1,20 m 27 kg 515,29 € 613,20 € 1,50 m x 1,00 m 15 kg 310,59 € 369,60 €

1,50 m x 1,50 m 34 kg 547,61 € 651,65 € 1,50 mx 1,20 m 18 kg 370,67 € 441,10 €

Rund, nicht angespitzt, gefast, Durchmesser 12 - 14 cm Rund. nicht angespitzt, gefast, Durchmesser 10 - 12 cm

Länge Gewicht Preis Preis  Länge Gewicht Preis Preis  

netto inkl. 19% MwSt. netto inkl. 19% MwSt.

1,00 m 14 kg 14,62 € 17,40 € 1,00 m 8 kg 10,04 € 11,95 €

1,50 m 21 kg 20,04 € 23,85 € 1,50 m 12 kg 14,20 € 16,90 €

1,75 m 24 kg 23,95 € 28,50 € 1,75 m 15 kg 17,14 € 20,40 €

2,00 m 28 kg 27,14 € 32,30 € 2,00 m 17 kg 18,28 € 21,75 €

2,50 m 37 kg 33,78 € 40,20 € 2,50 m 21 kg 26,97 € 32,10 €

Einfache rustikale

Ausführung

Durchmesse

r

in Euro ohne / inkl. 19% MwSt.

Weitere Maße, sowie doppelflügelige Gartentore auf Anfrage Weitere Maße, sowie doppelflügelige Gartentore auf Anfrage

Trägerpfähle für Gartentüren aus Kastanienholz

Frachtpreise bezüglich Postleitzahl und Gewicht siehe Frachttabelle

Lieferung inkl. Beschläge zur Selbstmontage 

Variante 2

Länge Gewicht Durchmesser Gewicht

Achtung :   Bei Produkten die länger als 2,40 Meter sind, ist eine Rücksprache wegen der Frachtkosten erforderlich. 

VARIANTE 1

VARIANTE 2
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Lattenzaun Elemente

aus naturgewachsenen Latten

Latten aus Kastanienholz, naturgewachsen, halbiert und 

gesägt, Querriegel aus Kastanienholz

ca. 5,0 / 6,5 cm stark - geschält 

Lattenabstand 10 cm - Breite der Elemente 1,85 m

Querriegel gesägt, 4 / 8 cm stark, oben abgeschrägt

Höhe Gewicht Preis  / Element Preis  / Element 

pro Element netto inkl. 19% MwSt.

0,80 m 16 kg 105,25 € 125,25 €

1,00 m 18 kg 105,25 € 125,25 €

1,20 m 21 kg 116,01 € 138,05 €

1,50 m 24 kg 126,93 € 151,05 €

Lattenabstand 5 cm - Breite der Elemente 1,85 m

Querriegel gesägt, 4 / 8 cm stark, oben abgeschrägt

Höhe Gewicht Preis  / Element Preis  / Element 

pro Element netto inkl. 19% MwSt

0,80 m 20 kg 128,74 € 153,20 €

1,00 m 22,5 kg 128,74 € 153,20 €

1,20 m 26,5 kg 140,63 € 167,35 €

Einzelne Latten 
Naturgewachsen, halbiert und gesägt ca. 50/65mm

Gewicht Preis / Stück Preis / Stück

pro Stück netto inkl. 19% MwSt

0,80 m 0,8 kg 3.66 € 4.36 €

1,00 m 0,9 kg 3.66 € 4.36 €

1,20 m 1,1 kg 4.20 € 5.00 €

1,50 m 1,5 kg 5.71 € 6.80 €

Kastanie Querriegel  
Gehobelt - Oben abgeschrägt - 31/70mm Stark

Länge Gewicht Preis /Stück Preis / Lfm

pro Stück netto inkl. 19% MwSt

1,80m 3 kg 18,00 € 21,42 €

Höhe

Seite 3



WOODLINE Sichtschutz von der Rolle

Gesägt - geschält - einseitig angespitzt 

doppelte Drahtverspannung verzinkt

Gewicht VPE Latten Draht Preis pro Preis pro 

pro lfm Rolle Abstand Reihen lfm netto inkl. 19% MwSt.

1,00 m 5 kg 5 Lfm 2 bis 3 cm 3 22,77 € 27,10 €

1,20 m 7 kg 5 Lfm 2 bis 3 cm 3 25,88 € 30,80 €

1,50 m 8 kg 5 Lfm 2 bis 3 cm 4 31,01 € 36,90 €

1,75 m 10 kg 5 Lfm 2 bis 3 cm 4 37,94 € 45,15 €

2,00 m 12 kg 5 Lfm 2 bis 3 cm 4 45,63 € 54,30 €

Einzelne Staketen 
Gesägt für Sichtschutz von der Rolle

Länge Gewicht Preis / Stück Preis / Stück 

pro Stk netto inkl. 19% MwSt.

0,50 m 0,2kg 0,88 € 1,05 €

0,80 m 0,3kg 1,26 € 1,50 €

1,00 m 0,4kg 1,34 € 1,60 €

1,20 m 0,5kg 1,55 € 1,85 €

1,50 m 0,6kg 1,76 € 2,10 €

1,75 m 0,7kg 1,97 € 2,35 €

2,00 m 0,8kg 2,27 € 2,70 €

Querriegel aus Kastanienholz

Naturgewachsen - halbrund - gesägt 

Durchmesser 8 - 11 cm Querriegel aus Kastanienholz

Länge Gewicht Preis / Stück Preis / Stück Naturgewachsen - halbrund - gesägt 

pro Stück netto inkl. 19% MwSt

2,00 m 5 kg 8,07 € 9,60 € Gewicht Preis / Stück Preis / Stück

2,50 m 6 kg 12,18 € 14,50 € pro Stück netto inkl. 19% MwSt

3,00 m 7 kg 15,88 € 18,90 € 2,00 m 9 kg 8,99 € 10,70 €

2,50 m 11 kg 13,45 € 16,00 €

3,00 m 13 kg 17,52 € 20,85 €

Querriegel aus Eichenholz

Gesägt - oben abgeschrägt 

4/8 cm stark, für Lattenzaun

Länge Gewicht Preis / Stück Preis / Stück

pro Stück netto inkl. 19% MwSt

2,00 m 6 kg 16,01 € 19,05 €

2,50 m 7,5 kg 22,86 € 27,20 €

3,00 m 9 kg 24,12 € 28,70 €

Stahlquerriegel
feuerverzinkt, vorgebohrt, Stärke 30 / 60 mm

Länge Gewicht Preis / Stück Preis / Stück

pro Stück netto inkl. 19% MwSt

1,98 m 6,0 kg 23,07 € 27,45 €

 

Durchmesser 10 - 12  cm

Länge

Höhe
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Sichtschutz - massive Ausführung - für Eigenbau
aus naturgewachsenem Kastanienholz 

Halbrunde Latten,  Durchmesser 6 - 8 cm

Höhe Gewicht / Latte Preis / Latte Preis / Latte

netto inkl. 19%MwSt

1,50 m 2,50 kg 4,41 € 5,25 €

2,00 m 3,50 kg 6,60 € 7,85 €
Der Bedarf pro Lfm liegt bei zweiseitigem Sichtschutz bei ca. 20 Latten.

Sichtschutzelemente - leichte Ausführung 
vorgefertigte Elemente aus Kastanienholz

Halbierte gehobelte Latten ca. 4,5 / 1,8 cm stark .

Breite / Gewicht

Element Element netto inkl. 19%MwSt

2,00 m 0,92 m 16 kg 154,62 € 184,00 €

Kastanienbretter für Zaunbau und Sichtschutz für Eigenbau
unbesäumt, sägerauh

gemischte Breite von 15 bis 25 cm ,  Stärke 25 mm, Längen 2,00 oder 3,00 m

Preis / m2 Preis / m2

netto inkl. 19%MwSt

m2 22 kg 42,02 € 50,00 €  

Einzelne Latten (Sichtschutz)
aus Kastanienholz gehobelt

Gewicht /

Latte netto inkl. 19%MwSt

1,50 m 0,6 kg 4,54 € 5,40 €

2,00 m 0,8 kg 6,05 € 7,20 €

Kastanienbretter 
sägerauh 

Preis / Stk.

inkl. 19%MwSt

25 mm 14 cm 2,00 m 7 kg 13,87 € 16,50 €
25 mm 14 cm 3,00 m 10 kg 20,67 € 24,60 €
45 mm 16 cm 2,00 m 11 kg 28,36 € 33,75 €
45 mm 16 cm 3,00 m 17 kg 42,52 € 50,60 €
Der Bedarf pro Lfm liegt bei zweiseitigem Sichtschutz bei ca. 10 Brettern .

WOODLINE Pferdekoppel - massive Ausführung
aus naturgewachsenem Kastanienholz
Mit einem Handlauf Durchmesser 11 - 13 cm, besäumt auf 9 cm.
Pfähle rund - geschält - gespitzt - Durchmesser 10 - 12 cm oder 15 - 17 cm.

Querriegel halbrund - gesägt - geschält - Durchmesser 10 - 12 cm.

Gewicht Preis  / Stück 

Stück netto

Handlauf 2,50 m 11 bis 13 cm 21 kg 1 23,36 €
Pfähle 2,00 m 10 bis 12 cm 17 kg 1 12,94 €
Pfähle 2,50 m 15 bis 17 cm 40kg 1 40,55 €

Querriegel 3,00 m 10 bis 12 cm 13 kg 1 17,52 €

Höhe
Preis / Element

Preis / Latte

Einheit

Länge

Gewicht / m2

Der Bedarf pro Lfm liegt bei zweiseitiger Beplankung bei ca. 8 Brettern. 

LängeBreiteStärke Gewicht Stück Preis / Stk. Netto

15,40 €

48,25 €

Frachtpreise bezüglich Postleitzahl und Gewicht siehe Frachttabelle in Euro ohne /  inkl. 19 % Mwst

Länge Durchmesser VPE

20,85 €

inkl. 19% MwSt.

Preis  / Stück 

27,80 €
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Zaunpfähle aus Kastanienholz Pflanzpfähle aus Kastanienholz

Gesägt - geschält - unten gespitzt Naturgewachsen- rund - geschält - unten gespitzt

Preis / Pfahl Preis / Pfahl 

Preis/Stück Preis/Stück netto  inkl.19% MwSt.

netto inkl. 19% MwSt 1,50 m 3 kg 4 - 6 cm 4,37 € 5,20 €

1,50 m 7 kg 4,96 € 5,90 € 1,75 m 3,25 kg 4 - 6 cm 5,17 € 6,15 €

1,75 m 8,5 kg 5,55 € 6,60 € 2,00 m 3,5 kg 4 - 6 cm 5,92 € 7,05 €

2,00 m 9,5 kg 6,89 € 8,20 € 2,50 m 4,5 kg 4 - 6 cm 8,28 € 9,85 €

2,50 m 12 kg 9,92 € 11,80 € 3,00 m 5,3 kg 4 - 6 cm 13,19 € 15,70 €

Rund - gefast - ungespitzt

Preis/Stück Preis/Stück 

netto inkl. 19% MwSt 

0,60m 3kg 9 - 11 cm 6,55 € 7,80 €

0,80m 4 kg 9 - 11 cm 6,89 € 8,20 €

1,00 m 5 kg 9 - 11 cm 7,31 € 8,70 €

1,20 m 6 kg 9 - 11 cm 8,28 € 9,85 €

1,50 m 7 kg 9 - 11 cm 9,29 € 11,05 €

1,75 m 8,5 kg 9 - 11 cm 10,50 € 12,50 €

2,00 m 9,5 kg 9 - 11 cm 12,52 € 14,90 €

Zaunpfähle aus Kastanienholz

Naturgewachsen- rund - geschält - unten gespitzt

1,00 m 3,5 kg 6 -8 cm 4,62 € 5,50 €

1,20 m 4,5 kg 6 - 8 cm 5,67 € 6,75 €

1,50 m 5 kg 6 - 8 cm 6,09 € 7,25 €

1,75 m 6 kg 6 - 8 cm 6,60 € 7,85 €

2,00 m 7 kg  6 - 8 cm 7,56 € 9,00 €

2,50 m 9 kg 6 - 8 cm 10,80 € 12,85 €

3,00 m 11 kg 6 - 8 cm 13,61 € 16,20 €

1,20 m 6 kg 7,5 - 10 cm 5,67 € 6,75 € Einschlagbodenhülsen rund
1,50 m 7 kg 7,5 - 10 cm 7,10 € 8,45 € Feuerverzinkt für Kastanienpfähle rund ungespitzt

1,75 m 8,5 kg 7,5 - 10 cm 8,19 € 9,75 € Durchmesser 80 mm + 2 Schrauben

2,00 m 9,5 kg 7,5 - 10 cm 9,37 € 11,15 € Stahl Hulsenlänge Preis/Stück Preis/Stück

2,50 m 12 kg 7,5 - 10 cm 13,53 € 16,10 € Stärke im Boden netto inkl. 19% MwSt

3,00 m 14 kg 7,5 - 10 cm 16,43 € 19,55 € 2 mm 1 kg 45 cm 9,29 € 11,05 €

1,50 m 12 kg 10 - 12 cm 9,54 € 11,35 € 3 mm 2 kg 55 cm 12,44 € 14,80 €

1,75 m 15 kg 10 - 12 cm 11,60 € 13,80 €

2,00 m 17 kg 10 - 12 cm 12,94 € 15,40 € Aufschraubhülsen rund mit Platte 15 x 15 cm, 

2,50 m 21 kg 10 - 12 cm 18,99 € 22,60 € Länge 15 cm

3,00 m 25 kg 10 - 12 cm 22,52 € 26,80 € Stahl Durch Preis/Stück Preis/Stück

Stärke messer netto inkl. 19% MwSt

2 mm 1 kg 8 cm 7,86 € 9,35 €

Achtung :   Bei Produkten die länger als 2,40 Meter sind, ist eine Rücksprache wegen der Frachtkosten erforderlich. 

Gewicht

Länge Gewicht Durch

Gewicht

Durchmesser

Länge Gewicht Durchmesser Preis / Pfahl Preis / Pfahl 

Pfähle für Einschlagbodenhülsen
aus  Kastanienholz

Umfang 24/32 cm,vergleichbar mit Pfählen von 

Durchmesser 7,5 - 10cm  

Länge Gewicht 

Länge Gewicht 
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Pfähle für Einschlagbodenhülsen
aus Eichenholz/Kastanienholz

Gesägt -  ungespitzt 

Preis / Pfahl Preis / Pfahl 

netto  inkl.19% MwSt.

0,80 m 3,2 kg 7 x 7 cm 5,71 € 6,80 €

1,00 m 4 kg 7 x 7 cm 7,18 € 8,55 €

1,20 m 4,8 kg 7 x 7 cm 8,61 € 10,25 €

1,50 m 6 kg 7 x 7 cm 11,01 € 13,10 €

2,00 m 8 kg 7 x 7 cm 14,12 € 16,80 €

0,80 m 5,4 kg 9 x 9 cm 9,98 € 11,87 €

1,00 m 6,8 kg 9 x 9 cm 12,38 € 14,73 €

1,20 m 8 kg 9 x 9 cm 14,92 € 17,76 €

1,50 m 10 kg 9 x 9 cm 19,86 € 23,64 €

2,00m 14 kg 9 x 9 cm 25,25 € 30,05 €

Pfähle aus Eichenholz
Gefast längs und über Kopf, gespitzt

Ausverkauf  15% Rabatt

Preis / Stück Preis / Stück 

netto  inkl.19% MwSt.

1,00m 2 kg 5 x 5 cm 8,57 € 10,20 €

1,20 m 2,4 kg 5 x 5 cm 10,38 € 12,35 €

1,50 m 3 kg 5 x 5 cm 12,77 € 15,20 €

Einschlagbodenhülsen
Feuerverzinkt für Pfähle ungespitzt. 

Hülsenlänge im Boden 60 cm, Länge 75 cm + 2 Schrauben. 

Stahl Gewicht Durchmesser Preis / Stück Preis / Stück 

Stärke netto  inkl.19% MwSt.

2 mm 1,4 kg 7 x 7 cm 7,48 € 8,90 €

3 mm 3 kg 9 x 9 cm 15,55 € 18,50 €

Die Eichenpfähle müssen in die Hülsen eingepasst werden.

Pfostenanker H - Form
Feuerverzinkt für schwere Pfähle ungespitzt. 

Ankerlänge 60 cm, Breite 6 cm

Stahl Gewicht Öffnung Preis / Stück Preis / Stück 

Stärke netto  inkl.19% MwSt.

6 mm 4 kg 9 cm 12,98 € 15,45 €

Gartenlaube
aus europäischem Kastanienholz

Gewicht
Preis / Stück 

netto

Preis / Stück 

inkl.19% MwSt.

Pfahlramme Länge 60 

cm, Durchmesser 16 cm

Locheisen              Länge 

1,80m,                           

Durchmesser 3 cm

930,00 €

T - Stahlverbinder 
Durchmesser 8 cm          

Länge 40 cm Höhe20 cm 

in 2 mm StahlKreuzstahlverbinder 

Länge 20 cm Breite 7 cm 

Stärke 2,5 mm Höhe 20 

cm für Hölzer von ca. 8 

cm Durchmesser

3 kg 16,13 € 19,20 €

0,8 kg 3,07 € 3,65 €

8 kg 37,48 € 44,60 €

Länge Gewicht Durchmesser

Länge Gewicht Durchmesser

Preis / Stück 

inkl.19% MwSt.
Gewicht

Preis / Stück 

netto

14 kg 65,55 € 78,00 €

1 300,00 €

156,00 €

234,00 €
Sichtschutzwände  

4,50 x 2,00 m

320 kg

60 kg

781,51 €

1 092,44 €

196,64 €

40 kg 131,09 €

475 kg

Gartenlaube Camille 

2,98 x 2,98 m

Gartenlaube Julie 

2,98 x 4,50 m

Sichtschutzwände  

3,00 x 2,00 m
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ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl.

34,00 40,46 42,00 49,98 54,00 64,26 162,00 192,78 169,00 201,11 194,00 230,86 340,00 404,60 362,00 430,78 369,00 439,11

36,00 42,84 43,00 51,17 60,00 71,40 186,00 221,34 195,00 232,05 223,00 265,37 426,00 506,94 509,00 605,71 559,00 665,21

37,00 44,03 45,00 53,55 63,00 74,97 195,00 232,05 203,00 241,57 230,00 273,70 439,00 522,41 551,00 655,69 606,00 721,14

38,00 45,22 46,00 54,74 64,00 76,16 200,00 238,00 209,00 248,71 237,00 282,03 551,00 655,69 691,00 822,29 759,00 903,21

ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl.

79,00 94,01 88,00 104,72 110,00 130,90 215,00 255,85 231,00 274,89 254,00 302,26 415,00 493,85 425,00 505,75 452,00 537,88

89,00 105,91 94,00 111,86 123,00 146,37 250,00 297,50 268,00 318,92 292,00 347,48 629,00 748,51 640,00 761,60 687,00 817,53

92,00 109,48 98,00 116,62 127,00 151,13 259,00 308,21 278,00 330,82 300,00 357,00 678,00 806,82 709,00 843,71 739,00 879,41

94,00 111,86 101,00 120,19 129,00 153,51 266,00 316,54 288,00 342,72 312,00 371,28 851,00 1012,69 909,00 1081,7 923,00 1098,37

* Inselfracht auf Anfrage.

ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl. ohne inkl.

114,00 135,66 133,00 158,27 142,00 168,98 263,00 312,97 298,00 354,62 322,00 383,18

130,00 154,70 155,00 184,45 165,00 196,35 298,00 354,62 343,00 408,17 385,00 458,15

135,00 160,65 161,00 191,59 173,00 205,87 312,00 371,28 354,00 421,26 406,00 483,14

139,00 165,41 169,00 201,11 180,00 214,20 318,00 378,42 365,00 434,35 415,00 493,85

Achtung :  Zuschläge möglich

Tel. Avis bei Firmen Adressen :   5,- € Netto

Tel. Avis und Privat/Endkunden Adresse : 10,- € Netto

von 2501 bis 3000 kg von 3001 bis 3500 kg

6 / 7 6 / 7 6 / 7

von 401 bis 450 kg von 451 bis 500 kg von 501 bis 600 kg
PLZ

von 2001 bis 2500 kg
PLZ

von 1 bis 30 kg von 31 bis 50 kg von 51 bis 100 kg
PLZ

von 4001 bis 4500 kg von 4501 bis 5000 kgvon 3501 bis 4000 kg

1 / 2

0 / 3 / 4 / 5

1 / 2

0 / 3 / 4 / 5

1 / 2

PLZ

6 / 7 6 / 7

von 251 bis 300 kg von 301 bis 350 kg

0 / 3 / 4 / 5

1 / 2

0 / 3 / 4 / 5

1 / 2

6 / 7

8 / 9

6 / 7

8 / 9

6 / 7

8 / 9

0 / 3 / 4 / 5

1 / 2

Terrassenboden aus französischem Kastanienholz Ausführung in geriffelter Oberfläche
Dielen gehobelt und seitlich abgerundet

Abmessung Gewicht Lfm Preis/Lfm netto
Preis lfm inkl. 

19%
Preis/Lfm netto Preis lfm inkl. 19%

1,10 €

Länge : 1,50  bis  2,00 m

+ 10% Dieselzuschlag auf die unten angegebenen Frachtpreise, solange notwendig 

Frachtpreise bezüglich Postleitzahl und Gewicht JANUAR 2023 in Euro, ohne / inkl. 19 % MwSt.

Es gelten die allgemeinen Geschäfts- und Lieferbedingungen. Diese Preisliste verliert mit Erscheinen einer neuen Preisliste ihre Gültigkeit.

24 / 130 mm 2,1 kg 11,01 € 13,10 € 0,92 €

21,65 €18,19 €3,3 kg31 / 150 mm

8 / 9 8 / 9 8 / 9

PLZ
von 101 bis 150 kg von 151 bis 200 kg von 201 bis 250 kg

PLZ
von 601 bis 700 kg von 701 bis 800 kg von 801 bis 900 kg

PLZ

0 / 3 / 4 / 5

1 / 2

0 / 3 / 4 / 5

1 / 2

* Achtung :                                                                                              

Langgutzuschlag, bei Produkten, die länger als 2.40 Meter sind : je 

nach Menge, aber mindestens 20,- € Netto

8 / 9 8 / 9

von 351 bis 400 kg
PLZ

bis 901 bis 1000 kg von 1001 bis 1500 kg von 1501 bis 2000 kg

0 / 3 / 4 / 5


